
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

05.2015  N  

сл. Кашары 

 

Об утверждении новой редакции Устава Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения III-Интернационального 

детского сада № 26 «Солнышко» 

В связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством Устава Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения III-Интернационального детского сада № 26 

«Солнышко», утверждённого постановлением Администрации Кашарского 

района от 18.11.2011 №995, на основании заявления заведующей МДБОУ III-

Интернациональным д/с № 26 «Солнышко» Самойленко И.С. от 20.04.2015 

№ 5 об утверждении новой редакции Устава МДБОУ III-

Интернационального д/с № 26 «Солнышко», руководствуясь статьей 28 

Устава муниципального образования «Кашарский район», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения III-Интернационального 

детского сада № 26 «Солнышко» согласно приложению.  

2. Поручить заведующей МДБОУ III-Интернациональным д/с № 26 

«Солнышко» Самойленко И.С. зарегистрировать новую редакцию Устава 

МДБОУ III-Интернационального д/с № 26 «Солнышко» в установленном 

законом порядке, представить изменения в Устав в адрес соответствующих 

служб, располагающих Уставом.  

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по социально-экономическим вопросам Ломакова 

А.Н. 

 

 

 

Глава  

Кашарского  района                                               И.М. Фалынсков 

  
Постановление вносит 

Кашарский отдел образования 



 


